
 

平成 25年 12月 17日 

 

ご寄付いただきました皆さまへ 

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 

会長 松浦 道夫 

 

「第 7回キンボールスポーツワールドカップ 2013」への寄付金について 

 

拝啓 皆さまにはご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、過日「第 7回キンボールスポーツワールドカップ 2013」派遣に際し、ご寄付をいただき誠にあ

りがとうございました。 

今回の寄付金につきましては、日本代表選手をはじめ、総監督、ヘッドコーチ、アシスタントコーチ、

トレーナーの合計 29名に大会参加支援金（1名につき 1万円）およびレセプション参加費（個人負担、

1名につき 35ユーロ約 5,000円）という形で全額を手渡しました。詳細は別紙決算書を参照ください。 

また、今回は寄付金とは別にスポンサーからの協賛金を原資として大会参加支援金として 1名につき

2万円を当連盟から上記の 29名に渡すこともできました。多くの方々からご理解、ご賛同をいただきま

したこと、深く感謝いたしております。 

関係者一同、今後ますますキンボールスポーツの普及に力を注ぐ所存でございますので、よろしくご

指導ご鞭撻のほどお願い申しあげます。 

最後になりましたが、皆様のご多幸を心よりお祈りいたします。 

 

敬具 

追伸 

結果につきましては、別紙大会レポートをご参照願います。また、抽選の結果、別紙のとおり大会記念

品をお渡しすることとなりましたことも併せてご報告させていただきます。 

 

 

 

 

 

 


